

دومین جلسه هیأت رئیسه شورای مشورتی جوانان شهرستان فیروزکوه برگزار شد

دومین جلسه هیأت رئیسه شورای مشورتی جوانان شهرستان فیروزکوه با حضور دبیران کارگروه های تخصصی شورای مشورتی جوانان شهرستان در محل فرمانداری، برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، دومین جلسه هیأت رئیسه شورای مشورتی جوانان شهرستان فیروزکوه به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور معاونت سیاسی و انتظامی فرمانداری، ریاست اداره ورزش و جوانان و دبیران کارگروه های تخصصی شورای مشورتی جوانان شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

در ابتدای جلسه نمایندگان شورای مشورتی شهرستان در استان و دبیران کارگروه ها، به ارائه گزارش پرداختند و کارگروه های گردشگری و محیط زیست و دانش آموزی مصوبات جلسه کارگروه خود را مطرح و اعضا به بررسی مصوبات پرداختند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه در این نشست، ضمن خیر مقدم به حضار و تسلیت ایام محرم و صفر و گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، اظهار داشت: در جهت رفع موانع توسعه و پیشرفت شهرستان میبایست تلاش کنیم، بخشی از این موانع فرهنگی است و تأثیر کارهای شما در این بخش، پس از گذشت زمان و به صورت تدریجی، اثر خود را نشان می دهد.

یوسفی جمارانی با تأکید بر برگزاری هفته فرهنگی در شهرستان، افزود: نمود پیدا کردن جنبه های فرهنگی و بیان و تثبیت هویت فرهنگی شهرستان مهمترین دستاورد برگزاری هفته فرهنگی است و با برنامه ریزی و استفاده از ظرفیت های جوانان، بخش خصوصی، سازمان های مردم نهاد و ادارات در این زمینه می توان اقدامات مناسبی را انجام داد.

فرماندار شهرستان با اشاره به نقش موثر جوانان و اعضای شورای مشورتی شهرستان گفت: تمرکز زدایی، افزایش مشارکت مدنی، افزایش نشاط اجتماعی و امید به آینده، تحکیم شاخص های فرهنگی و شناسایی ظرفیت ها به عنوان اهداف پیش بینی شده برای این هفته است که ارائه ایده ها و برنامه ها توسط کارگروه ها می تواند، دستیابی به این اهداف را تسهیل نماید.

وی افزود: شهرستان فیروزکوه با برگزاری برنامه های متنوع و مختلف در همه ایام هفته فرهنگی و در تمامی شهرها و روستاها و در همه گستره جغرافیایی شهرستان می تواند با مشارکت شما جوانان، یکی از بهترین اقدامات و برنامه ها را به نمایش بگذارد.

مشارکت جوانان و اعضای شورای مشورتی جهت ارائه ایده ها و پیشنهاد در موضوعات مختلف شهرستان به فرماندار و طرح ایده های اجرایی در کارگروه های شهرستانی و تبدیل آن ایده ها به مصوبات اجرایی و بهره گیری از ظرفیت جوانان و آماده سازی و آموزش جوانان فرهیخته جهت پذیرش مسئولیت های مدیریتی و مشارکت در فرآیند تصمیم سازی، از اهداف شورای مشورتی جوانان شهرستان است.